Maitt. p. 710. Masch. l. c. P. II. V. III. C. II. S. I. p. 143.

589. Les Epistres de Ste IGNACE, Evesque d'Antioche, translattées en Francois. Paris chez Simon Vostre 1500. 8.

Maitt. p. 729.

590. ROBERTI GAGUINI Ordin. S. Trinitatis generalis ministri de Francorum Gestis Compendium. In fine: Jodoci Badii versus 16. hexametri et pentametri: Hoc compendium - libri unius accessione locupletatum et non segni accuratione a mendis tersum impressit diligens ac peritus chalcographus Thielmannus Kerver in inclyto Parisiorum gymnasio impensis optimorum bibliopolarum Durandi Gerlerii & Joannis Parvi; anno gratiae quam Jubilaeum vocant. M. Quingentesimo. Ad Idus Januarias. Deo Gratias. fol.

Editio optima, auctiorque. Maitt. p. 721. It. p. 740. de la Vall. III. p. 182. Baumg.

Nachr. II. p. 538. Clement. IX. p. 11.

591. BREVIARIUM ad usum Ecclesiae Parisiensis. Parisiis per Thielmannum Kerver pro Simone Vostre 1500. 12.

Maitt. p. 710.

\* 592. HEURES à l'usage de Paris toutes au long sans rien requerir avec les heures Sainte Genevieve et la commemoration St. Marcel et St. Germain avec figures. Paris par Thielman Kerver. 1500. 8.

Bibl. R. Paris. P. I. p. 240. Maitt. p. 730. Heures de notre Dame à l'usage de Paris 1500. 4. Eadem forte editio.

\* 593. Officium B. M. V. et alia ad usum Laodien; latine, cum variis orationibus latine et gallice. Praecedit Calendarium. Paris par Thielman Kerver 1500. le VIII. jour de fevrier cum figg. 8.

Bolong. Crev. I. p. 82. in membrana.

594. PHILIPPI BEROALDI Declamatio an Orator sit philosopho et medico antepo-  
nendus. Parisiis apud Thielman Kerver 1500. 4.

Maitt. p. 727. not. 5. 6. It. p. 727. de excellentia disputantium. Idem est liber.

595. AENEIS Virgiliana cum Servii Honorati Grammatici - commentariis - Philippi Beroaldi annotationibus - Donati enodationibus - Jodoci Badii Ascensii elucidatione &c. Omnia à Thielmanno Kerver compressa; venundantur Parrhisi a Joanne Parvo - et Joanne Confluentino ad vicum cytharae &c. In fine: Compressit peritissimus calcographorum Thielmannus Kerver Confluentinus; absolvitque in inclyta Parrhisiarum academia ad decimum Calendas Februarii, anno secundum eiusdem loci computationem MD. fol.

Maitt. p. 713. sq. Anno sequenti etiam Culex cum reliquis Poematis prelo eodem exiit, atque haec est prima Ascensiana, quam tot aliae secutae sunt. Cl. Heyne Ed. II. p. LXXXIX.

596. SUMMA AUREA in quattuor libros Sententiarum à GVILLERMO ALTISSIODORENSI edita et a Guillermo de Quercu emendata. Venalis reperietur vico cithare ad ratorum interfigne; atque Mathurinorum vico ad domum cui pendet signum de lestrille faulx veau, PHILIPPE PIGOVCHET. In fine ante Indicem: Impressa Parisiis impensis Nicolai